Multimedia
Caracteristicas
Estación de carga PD 3.1 de 380W con 8
puertos de carga
- 1 x estación de carga PD
3.1 de 380W con 8 puertos
de carga
- 2 cables USB-C/USB-C de
2 m y 140 W
UNA ESTACIÓN DE CARGA ULTRAPOTENTE PARA
EQUIPAR UNA HABITACIÓN O RECARGAR TODOS TUS
DISPOSITIVOS
Con su alta potencia de 380W y 8 puertos de carga, la estación de carga te permite
cargar hasta 8 dispositivos al mismo tiempo.
Su tecnología PD 3.1 le permite entregar hasta 140W en sus puertos USB-C1 y
USB-C2. Quick Charge 3.0 permite que los dos puertos USB-A entreguen hasta 30W.
Su formato compacto organizado en una torre cuadrada con 2 puertos a cada lado
permite colocarlo idealmente en el centro de una mesa de reuniones para que todos
puedan conectarse a él, desde todos los lados.
Viene con dos cables USB-C/USB-C de 2 m y 140 W para un producto listo para usar.
Cable de conexión a red de 1,5 m para fácil posicionamiento.
Distribución de energía según los puertos utilizados:
C1+C2 = 140W + 140W |
C1+C2+C3 = 140W + 140W + 100W |
C1+C2+C3+C4 = 100W + 100W + 65W + 65W |
C1+C2+C3+C4+C5 = 100W + 65W + 65W + 65W + 30W |
C1+C2+C3+C4+C5+C6 = 65W + 65W + 65W + 65W + 30W + 30W |
C1+C2+C3+C4+C5+C6+A1 = 65W + 65W + 65W + 65W + 30W + 30W + 30W |
C1+C2+C3+C4+C5+C6+A1+A2 = 65W + 65W + 65W + 65W + 30W + 30W + 15W +
15W |
- 1 x cable de conexión a la
red
- 1 x Instrucciones
CONTENIDO DE LA CAJA
15x15x15 8,5x9,5x9,5 USB-C/USB-C USB-C + USB-A Negro 650
380W máx.
- Cargadores -
3 303170 118900
Ref.: CHCONF380W Embalaje: 2
Peso neto (g): 965
Peso con embalaje (g): 1422
Tamaño del producto (cm):
Tamaño del paquete (cm): 15.3x16.3x15.3
Mas información...